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Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione
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SCUOLA DELL'INFANZIA "O.TRETTI" - Via Rismondo, 6
ELENCO DEI BAMBINI RICHIEDENTI L'ISCRIZIONE PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022

GRADUATORIA DEFINITIVA

VENGONO AMMESSI ALLA FREQUENZA:

UTENTE
17980
18059
18165
18166
18074
18048
18148
18171
18345
17999
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RIMANGONO IN LISTA D’ATTESA:
1 18224
2 18044
3 18073
4 18121

Vicenza, 8 marzo 2021

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Elena Munaretto
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