SCUOLA DELL'INFANZIA "O.TRETTI" - Via Rismondo, 6

ELENCO DEI BAMBINI RICHIEDENTI L'ISCRIZIONE PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022

GRADUATORIA DEFINITIVA

VENGONO AMMESSI ALLA FREQUENZA:

n.	UTENTE
1	17980
2	18059
3	18165
4	18166
5	18074
6	18048
7	18148
8	18171
9	18345
10	17999

RIMANGONO IN LISTA D'ATTESA:

1	18224
2	18044
3	18073
4	18121

Vicenza, 8 marzo 2021

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO Dott.ssa Elena Munaretto